Indopmanis mono Hapaxysanus 3apoGiTHOT m1aTH AupeKTopy /lenapraMeHTy HayKH i OCBITH
XapkiBcbkoi 06.12cHOT BilicbKoBoT aaMiHicTpawnii Ta iforo 3aCTYNHUKY 3a TpaBeHb 2024 poky

INocana, mpi3suine,
iHIaaH

Pasom

BTY

ITpumitka

1oca J0BHit
OKJIa /[

JoIuiaTa 3a
paHr

Haji0aBKa 3a
BHUCIIYTY POKiB

MICSIYHA TIpeMist

Jupexrop Jlemapramenty
BE3ITAJIOBA O.1.

62720,80

38763.00

700,00

11628,90

11628,90

23 pobouunx aHi

3aCTyNmHUK JUPEKTOpa
JlemaprameHty —
HAYaJIbHHK YIIPABITiHHS
HAYKH, BHIIOI,
npoQeciitHoi 0CBiTH Ta
KaZpoBOro 3a0e3neyeHHs
BACHJIbEB A A.

57310,50

36825.00

600,00

8838,00

11047,50

23 pobouux aHi

Bcboro:

120031,30

75588,00

1300,00

20466,90

22676,40

Jupexrop Jlenapramenty

Onsra BE3ITAJIOBA



